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Załącznik nr 6 

Wykonawca:

……………………………………………………… 

……………………………………………………..

……………………………………………………..

(pełna nazwa/firma, adres, w zależności od podmiotu) 

reprezentowany przez:

………………………………………………………

(imię, nazwisko, stanowisko/podstawa do reprezentacji)
WYKAZ

 narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy 
w celu wykonania zamówienia publicznego 
	Lp.
	Nazwa
	Model
	Rok prod.
	Ilość
	Średnia wydajność urządzeń
	Tytuł prawny do dysponowania*

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	….


	
	
	
	
	
	


*  W przypadku tytułu innego niż własność Wykonawcy,  należy podać okres (w datach) dysponowania oraz podstawę dysponowania na jaki została zawarta umowa uprawniająca Wykonawcę do dysponowania narzędziami, wyposażeniem zakładu lub urządzeniami technicznych dostępnych wykonawcy w celu wykonania zamówienia,

……………………………………….



Data; kwalifikowany podpis elektroniczny lub podpis zaufany lub podpis osobisty 
